
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n° 104, de 28 de março de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 

n2  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Edital 004/2016-PROGRAD, de 29 de abril de 2016; 

considerando o Memorando n° 32/2017-DIRGRAD, de 15 de março 

de 2017, do Diretor de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba, 

RESOLVE 

designar os professores MARCELO ANTONIASSI, SIAPE n° 21918987, 

JAQUELINE KAPPKE, SIAPE n° 28035916 e LUCIANA ROCHA HIRSCH, SIAPE n° 18279049, 

ocupantes do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para, sob a presidência 

do primeiro, e no prazo de 60 dias, comporem a Comissão para Revisão do Processo de 

Revalidação de Diploma do Curso Superior de Tecnologia em Radiologia de EUGÉNIA 

RAQUEL FERREIRA ARAÚJO. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

